

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างที่ปรึกษาศึกษาความเหมาะสมรูปแบบการบริหารจัดการขยะ
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๓,๙๙๙,๖๗๔.- บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าพันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๕. ค่าตอบแทนบุคลากร๑,๑๘๔,๙๗๔.- บาท

๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา ...กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ

๕.๒ คุณสมบัติของที่ปรึกษา

บุคลากรหลัก

- (๑) ผู้จัดการโครงการ สำเร็จการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิศวกรรมหรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง
มีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพวิศวกร และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๒๐ ปีขึ้นไป
อย่างน้อย ๑ คน
- (๒) ผู้เชี่ยวชาญด้านสิ่งแวดล้อม สำเร็จการศึกษาไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านสิ่งแวดล้อม หรือสาขาอื่นที่
เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๓) วิศวกรสุขาภิบาล ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิศวกรรมสุขาภิบาล และต้องมีใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ
หรือวิชาชีพวิศวกรรมสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป
อย่างน้อย ๑ คน
- (๔) วิศวกรโยธา ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิศวกรรมโยธา หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และต้องมีใบอนุญาต
ประกอบวิชาชีพ และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๕) วิศวกรไฟฟ้า ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิศวกรรมไฟฟ้า หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และต้องมีใบอนุญาต
ประกอบวิชาชีพและมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๖) วิศวกรเครื่องกล ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิศวกรรมเครื่องกล หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และต้องมี
ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพ และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๗) ผู้เชี่ยวชาญด้านเศรษฐศาสตร์และการเงิน ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านเศรษฐศาสตร์ หรือสาขาอื่นที่
เกี่ยวข้อง และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๘) ผู้เชี่ยวชาญด้านการมีส่วนร่วม ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรี
ด้านสังคมศาสตร์ หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง หรือมีประสบการณ์การดำเนินงานด้านการมีส่วนร่วมของ
ประชาชน และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๑๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน

บุคลากรสนับสนุน

- (๑) เลขานุการโครงการ ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อมหรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และ
มีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๒) นักวิชาการสิ่งแวดล้อม ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านสิ่งแวดล้อม หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมี
ประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๓) นักภูมิศาสตร์สารสนเทศ ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านภูมิศาสตร์สารสนเทศ หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง
และมีประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน
- (๔) เจ้าหน้าที่ประมาณราคา ไม่ต่ำกว่าปริญญาตรีด้านการเงินและบัญชี หรือสาขาอื่นที่เกี่ยวข้อง และมี
ประสบการณ์ทำงานไม่น้อยกว่า ๕ ปีขึ้นไป อย่างน้อย ๑ คน

๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา.....๑๒.....คน

๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ ๒,๘๑๔,๗๐๐.- บาท

๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) ๐.- บาท

๘. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ๐.- บาท

๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

๙.๑ นายปิยะ ภาควะไชย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

๙.๒ นายกานต์ คงเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มงานบริการสาธารณสุข

และประสานท้องถิ่นอำเภอ

๙.๓ นางสาวนิภารัตน์ ตั้งสุขสันต์ ตำแหน่ง นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ

๙.๔ นางสาวสุธิดา ห้าวเจริญ ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

๙.๕ นางสาวสุกานฐ จัปปาศรี ตำแหน่ง นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ

๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑๐.๑ หลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ กระทรวงการคลัง

๑๐.๒ หนังสือสำนักงานเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๖/ว๑๒๘ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๖
เรื่อง หลักเกณฑ์ราคางานจ้างที่ปรึกษา

๑๐.๓ หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค ๐๙๐๓/ว๙๙ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๖ เรื่อง แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยอัตราใหม่

ราคากลางจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินโครงการ

รายการ	วุฒิการศึกษา	สาขา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน	หน่วย	คน-เดือน	คำนวณราคากลาง				หมายเหตุ
							Basic Salary (บาท)	อัตรา ค่าตอบแทน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินรวม (บาท)	
ค่าใช้จ่ายบุคลากร											
บุคลากรหลัก											
1	หัวหน้าโครงการ	ปริญญาโท	วิศวกรรม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	20	1	คน	57,200.00	1.43		245,388.00	วงเงินรวม = (1)X(2)X(3)X(4)
2	ผู้เชี่ยวชาญด้านสิ่งแวดล้อม	ปริญญาตรี	สิ่งแวดล้อม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	15	1	คน	48,800.00	1.43		139,568.00	"
3	วิศวกรสุขาภิบาล	ปริญญาตรี	วิศวกรรม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	15	1	คน	42,500.00	1.43		243,100.00	"
4	วิศวกรโยธา	ปริญญาตรี	วิศวกรรม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	15	1	คน	42,500.00	1.43		121,550.00	"
5	วิศวกรไฟฟ้า	ปริญญาตรี	วิศวกรรม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	15	1	คน	42,500.00	1.43		60,775.00	"
6	วิศวกรเครื่องกล	ปริญญาตรี	วิศวกรรม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	15	1	คน	42,500.00	1.43		60,775.00	"
7	ผู้เชี่ยวชาญด้านเศรษฐศาสตร์และการเงิน	ปริญญาตรี	การเงิน/สาขาที่เกี่ยวข้อง	15	1	คน	46,900.00	1.43		134,134.00	"
8	ผู้เชี่ยวชาญด้านการมีส่วนร่วม	ปริญญาตรี	กลุ่มวิชาชีพวิจัย	15	1	คน	48,800.00	1.43		69,784.00	"
บุคลากรสนับสนุน											
1	เลขานุการโครงการ	ปริญญาตรี	การเงิน/สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	1	คน	24,000.00			36,000.00	วงเงินรวม = (1)X(2)X(3)
2	นักวิชาการสิ่งแวดล้อม	ปริญญาตรี	สิ่งแวดล้อม/สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	1	คน	24,000.00			24,000.00	"
3	นักภูมิศาสตร์สารสนเทศ	ปริญญาตรี	ภูมิศาสตร์/สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	1	คน	24,000.00			24,000.00	"
4	เจ้าหน้าที่ประมาณราคา	ปริญญาตรี	การเงิน/สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	1	คน	25,900.00			25,900.00	"
										วงเงินรวม	1,184,974.00

๑) นายปิยะ ภาชนะไชย (นายปิยะ ภาชนะไชย) ประธานฯ

๒) (นายกานต์ คงเจริญ) กรรมการ


๓) (นางสาววันารัตน์ ตั้งสุขสันต์) กรรมการ

๔) (นางสาวสุธิดา หัวเจริญ) กรรมการ

๕) (นางสาวสุชนา จัปาศรี) กรรมการ

ราคากลางจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินโครงการ

รายการ		ปริมาณ	หน่วย	จำนวน (วัน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินรวม (บาท)	หมายเหตุ
คำใช้จ่ายทางตรง		(1)		(2)	(3)		
1. การสำรวจสภาพพื้นที่และบริเวณโดยรอบสำหรับงานประเมินผลกระทบด้านสิ่งแวดล้อมเบื้องต้น (IEE)							
1	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	12	3,500	42,000	
2	ค่าที่พัก	2	ห้อง	12	1,200	28,800	
3	ค่าศึกษารวบรวมข้อมูลและเตรียมของขงขมูสผอยของ Cluster ที่ 1		เหมาจ่าย		350,000	350,000	
4	ค่าเจาะสำรวจและวิเคราะห์ดิน 3 พื้นที่		เหมาจ่าย		300,000	300,000	
5	ค่าเก็บรวบรวมข้อมูลและสำรวจสภาพแวดล้อมปัจจุบันบริเวณพื้นที่ศึกษาของโครงการ		เหมาจ่ายตลอดระยะเวลาการศึกษา		300,000	300,000	
6	ค่าสำรวจสภาพพื้นที่ 3 พื้นที่		เหมาจ่าย		300,000	300,000	
รวมเงินการสำรวจสภาพพื้นที่และบริเวณโดยรอบสำหรับงานประเมินผลกระทบด้านสิ่งแวดล้อมเบื้องต้น						1,320,800	1,320,800
2. การออกแบบเบื้องต้น							
1	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	12	3,500	42,000	
2	ค่าออกแบบเบื้องต้นและประมาณราคาเบื้องต้น	1	ชุด		100,000	100,000	
3	ค่าสำรวจและจัดทำแผนที่ของโครงการในรัศมีอย่างน้อย 3 กิโลเมตร		เหมาจ่าย			250,000	
4	ค่าสำรวจลักษณะภูมิประเทศแนวเขตและค่าระดับสถานที่ก่อสร้างศูนย์กักขังนุสผอย		เหมาจ่าย			250,000	
รวมค่าการออกแบบเบื้องต้น						642,000	642,000

๑)  (นายปิยะ ปากะไชย) (นายกานต์ คงเจริญ) (นางสาวนิภารัตน์ ตั้งสุขสันต์) (นางสาวสุธิดา ท้าวเจริญ) (นางสาวสุชาพร จำปาศรี)
 ประธานฯ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

ราคากลางจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินโครงการ

รายการ	ปริมาณ (1)	หน่วย	จำนวน (วัน) (2)	ราคาต่อหน่วย (บาท) (3)	วงเงินรวม (บาท)	หมายเหตุ
3. การเข้าพบหน่วยงานราชการและผู้นำชุมชนเพื่อเตรียมความพร้อมของชุมชน (Preparation Process)						
1 ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	2	คัน	10	3,500	70,000	
2 ค่าที่พัก	2	ห้อง	10	1,200	24,000	
3 ค่าเอกสาร	50	ชุด	-	200	10,000	
รวมค่าสำรวจชุมชน					104,000	104,000
4. การจัดประชุมกลุ่มย่อย อย่างน้อย 3 ครั้ง (แยกตามพื้นที่ทางเลือก) ผู้เข้าร่วมประชุมแต่ละพื้นที่ไม่น้อยกว่า 50 คน)						
การเปิดเผยเอกสารโครงการ (ไม่น้อยกว่า 15 วัน ก่อนการจัดประชุม)						
ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	3	3,500	10,500	
ค่าที่พัก	3	ห้อง	3	1,200	10,800	
ค่าเจ้าหน้าที่ลงพื้นที่ประชาสัมพันธ์การจัดประชุมและส่งหนังสือเชิญประชุม	6	คน	3	500	9,000	
ค่าเอกสารประกอบการประชุม	200	ชุด	1	100	20,000	
การจัดประชุมกลุ่มย่อย 3 เวที เวทีละไม่น้อยกว่า 50 คน						
ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	3	3,500	10,500	
ค่าที่พัก	3	ห้อง	3	1,200	10,800	
ค่าเอกสารประกอบการประชุม (3 แห่ง)	200	คน	-	300	60,000	
ค่าจ้างเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวกในการจัดประชุม (3 แห่ง)	6	คน	3	500	9,000	
ค่าสถานที่และสิ่งอำนวยความสะดวกในการจัดประชุม (3 แห่ง)	3	แห่ง	1	15,000	45,000	
ค่าอาหารว่าง 1 มื้อ สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม (3 แห่ง)	200	คน	-	50	10,000	
ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม (3 แห่ง)	200	คน	-	160	32,000	
ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ (แห่ง)	3	ป้าย	-	1,200	3,600	

๑).....
 (นายปิยะ ภาชนะไชย)
 ประธานฯ
 กรรมการ

๒).....
 (นายกันต์ คงเจริญ)
 กรรมการ

๓).....
 (นางสาวนิภากรรัตน์ ตั้งสุขสันต์)
 กรรมการ

๔).....
 (นางสาวสุธิดา หัวเจริญ)
 กรรมการ

๕).....
 (นางสาวสุชนุช จำปาศรี)
 กรรมการ

ราคากลางจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินโครงการ

รายการ		ปริมาณ	หน่วย	จำนวน (วัน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วงเงินรวม (บาท)	หมายเหตุ
4.(ต่อ)	การปิดประกาศสรุปผลการประชุม (ภายใน 15 วัน หลังการประชุมเสร็จสิ้น)						
	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	3	3,500	10,500	
	ค่าที่พัก	4	ห้อง	3	1,200	14,400	
	ค่าเอกสารสรุปการประชุม	200	ชุด	-	100	20,000	
	ค่าเจ้าหน้าที่ลงพื้นที่ปิดประกาศ	7	คน	3	500	10,500	
รวมค่าการจัดประชุมกลุ่มย่อย อย่างน้อย 3 ครั้ง (แยกตามพื้นที่ทางเลือก) ผู้เข้าร่วมประชุมแต่ละพื้นที่ไม่น้อยกว่า 50 คน							286,600
5.	การสำรวจทัศนคติและความคิดเห็นร่วมกับการสำรวจข้อมูลด้านเศรษฐกิจและสังคม						
	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	3	3,500	10,500	
	ค่าที่พัก	3	ห้อง	3	1,200	10,800	
	ค่าเอกสารแบบสอบถาม	100	ชุด	-	200	20,000	
	ค่าเจ้าหน้าที่ลงพื้นที่เก็บข้อมูลภาคสนาม	6	คน	3	500	9,000	
	ค่าวิเคราะห์ข้อมูลและจัดทำรายงาน	เหมากำย				35,000	
รวมค่าการสำรวจทัศนคติและความคิดเห็นร่วมกับการสำรวจข้อมูลด้านเศรษฐกิจและสังคม							85,300
6.	การจัดประชุมรับฟังความคิดเห็น (ผู้เข้าร่วมอย่างน้อย 100 คน)						
การเปิดเผยเอกสารโครงการ (ไม่น้อยกว่า 15 วัน ก่อนการจัดประชุม)							
	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	2	3,500	7,000	
	ค่าที่พัก	3	ห้อง	2	1,200	7,200	
	ค่าเจ้าหน้าที่ลงพื้นที่ประชาสัมพันธ์การจัดประชุมและส่งหนังสือเชิญประชุม	6	คน	2	500	6,000	
	ค่าเอกสารประกอบการประชุม	150	ชุด	1	200	30,000	

๑)..... (นายปิยะ ภาคะไชย) (นายปิยะ ภาชนะ) (นางสาวสุธิดา ห่าวเจริญ) (นางสาวสุภาวดี จัปาศรี) ประจําเนา กรรมการ กรรมการ กรรมการ กรรมการ

ราคากลางจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินโครงการ

รายการ		ปริมาณ (1)	หน่วย	จำนวน (วัน) (2)	ราคาต่อหน่วย (บาท) (3)	วงเงินรวม (บาท)	หมายเหตุ
6.(ต่อ)	การจัดประชุมรับฟังความคิดเห็นของประชาชน						
	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	2	3,500	7,000	
	ค่าที่พัก	3	ห้อง	2	1,200	7,200	
	ค่าเอกสารประกอบการประชุม	150	คน	-	200	30,000	
	ค่าจ้างเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวกในการจัดประชุม	10	คน	2	500	10,000	
	ค่าสถานที่และสิ่งอำนวยความสะดวกในการจัดประชุม	1	แห่ง	1	25,000	25,000	
	ค่าอาหารว่าง 1 มื้อ สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม	150	คน	1	50	7,500	
	ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม	150	คน	1	160	24,000	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ (แห่ง)	1	ป้าย	1	1,000	1,000	
	การปิดประกาศสรุปผลการรับฟังความคิดเห็น						
	ค่าเดินทาง (ค่าเช่า พร้อมน้ำมันรถ)	1	คัน	2	3,500	7,000	
	ค่าที่พัก	3	ห้อง	2	1,200	7,200	
	ค่าเอกสารสรุปการประชุม	200	ชุด	-	100	20,000	
	ค่าเจ้าหน้าที่ลงพื้นที่ปิดประกาศ	6	คน	2	500	6,000	
	รวมค่าการจัดประชุมรับฟังความคิดเห็น (ผู้เข้าร่วมอย่างน้อย 100 คน)					202,100	202,100

๑).....
(นายปิยะ ภาชนะไชย)
ประธานฯ

๒).....
(นายกานต์ คงเจริญ)
กรรมการ

๓).....
(นางสาวนิภารัตน์ ตั้งสุขสันต์)
กรรมการ

๔).....
(นางสาวสุธิดา หัวเจริญ)
กรรมการ

๕).....
(นางสาวสุชาณุช จัปาศรี)
กรรมการ

ราคากลางจ้างที่ปรึกษาเพื่อดำเนินโครงการ

รายการ	ปริมาณ (1)	หน่วย	จำนวน (วัน) (2)	ราคาต่อหน่วย (บาท) (3)	วงเงินรวม (บาท)	หมายเหตุ
7. การจัดทำรายงาน						
รายงานขั้นต้น	5	เล่ม	-	500	2,500	
-แผ่นบันทึกข้อมูลแบบ CD-ROM/Flash Drive	1	ชุด	-	350	350	
รายงานความก้าวหน้า	5	เล่ม	-	1,500	7,500	
-แผ่นบันทึกข้อมูลแบบ CD-ROM/Flash Drive	1	ชุด	-	350	350	
รายงานฉบับกลาง	5	เล่ม	-	1,500	7,500	
-แผ่นบันทึกข้อมูลแบบ CD-ROM/Flash Drive	1	ชุด	-	350	350	
ร่างรายงานฉบับสมบูรณ์	5	เล่ม	-	2,500	12,500	
-แผ่นบันทึกข้อมูลแบบ CD-ROM/Flash Drive	1	ชุด	-	350	350	
รายงานฉบับสมบูรณ์						
-รายงานหลัก	20	เล่ม	-	3,500	70,000	
-รายงานสรุปสำหรับผู้บริหาร	20	เล่ม	-	500	10,000	
-แบบเบื้องต้น (Preliminary Design) พร้อมประมาณราคาเบื้องต้น	10	ชุด	-	1,000	10,000	
-ข้อมูลและเอกสาร/ภาพถ่ายกิจกรรมทั้งหมดของโครงการในรูปแบบ Hard Disk External	1	ชุด	-	2,500	2,500	
รวมการจัดทำรายงาน					123,900	123,900.00
8. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง						
-เหมากำย				50,000	50,000	50,000.00
					วงเงินรวม	2,814,700.00
					ค่าใช้จ่ายบุคลากร+ค่าใช้จ่ายทางตรง	3,999,674.00

๑).....
(นายปิยะ ภาชนะไชย)
ประธานฯ

๒).....
(นายกานต์ คงเจริญ)
กรรมการ

๓).....
(นางสาวนิภารัตน์ ตั้งสุขสันต์)
กรรมการ

๔).....
(นางสาวสุธิดา หัวเจริญ)
กรรมการ

๕).....
(นางสาวสุชาบุช จัปาศรี)
กรรมการ